きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

国際ソロプチミスト豊橋様からの
寄付採納について

～当院のために心温まるご寄付をいただきます～

【お問合せ先】

豊川市民病院庶務課 管理グループ 小野田、武田

TEL:0533-86-1111  E-mail：byoinshomu@city.toyokawa.lg.jp

令和４年１２月２２日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

未来を担う子どもたちや、女性と女児の生活向上のために優しく寄り添える

奉仕活動を行う国際ソロプチミスト豊橋様より、下記のとおり心温まるご寄付

をいただきますのでお知らせします。

豊橋東高校（五つ葉会）及び時習館高校（ゆりのき会）の生徒さんと豊橋技術

科学大学（豊橋日曜学校）の学生さんが心を込めて作成されたケア帽子をご寄付

いただくものです。

つきましては、下記のとおり採納式を行いますので、ぜひ取材にお越しくださ

いますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時

  令和５年１月１６日（月）午後５時３０分から

２ 場  所

  豊川市民病院 １階 講堂 （豊川市八幡町野路２３番地）

３ 寄付物品

  ケア帽子等

４ 寄 付 者

  国際ソロプチミスト豊橋      会長 大野晴子様

  豊橋東高校（五つ葉会）      生徒

時習館高校（ゆりのき会）     生徒

豊橋技術科学大学（豊橋日曜学校） 学生

５ 寄付採納者

  豊川市民病院 病院事業管理者  三島 晃

  同      副院長兼看護局長 中尾久美子

  同      事務局長     中村 敏之